МОУ «Средняя общеобразовательная школа №30»

Приказ
от 29 октября 2007 года                                          № 131 - О

г.Чебоксары

О создании оценочной комиссии

Для введения новой оплаты труда работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30» и оценки их деятельности

приказываю:

 Создать оценочную комиссию в составе:

	Ануфриев В.Н.
	-
	директор

	Сенаторов В.Г.
	-
	зам.директора по УВР

	Львова Т.М.
	-
	зам.директора по УВР

	Михайлова Н.Н.
	-
	зам.директора по ВВР

	Чернышова С.А.
	-
	зам.директора по АХЧ

	Ивантаев А.П.
	-
	член попечительского совета

	Иванова В.И.
	-
	член попечительского совета

	Михейкина Г.А.
	-
	председатель попечительского совета

	Кочарян А.Г.
	-
	член попечительского совета

	Александрова Н.А.
	-
	член попечительского совета

	Степанова Н.В.
	-
	Председатель профсоюзного комитета

Директор

МОУ «СОШ № 30»:

                     В.Н. Ануфриев